2

ПРОЕКТ
	[image: et_gbel]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБАТУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
456573, Челябинская область, Еткульский район, п. Новобатурино, ул. Центральная,4

РЕШЕНИЕ

00.00.0000 № 00

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобатуринского  сельского поселения от 27.11.2019 № 206 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности  Новобатуринского сельского поселения»

В соответствии с п.3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Новобатуринского сельского поселения, в целях реализации Указа Президента РФ от 02.03.2022 № 83 «О мерах по обеспечению ускоренного развития отрасли информационных технологий в Российской Федерации»,  руководствуясь письмом Минцифры России от 30.03.2022 № МШ-П11-070-29796, Совет депутатов Новобатуринского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в прилагаемое Положение решение Совета депутатов Новобатуринского сельского поселения от 27.11.2019 года № 206 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Новобатуринского сельского поселения»», а именно в  прилагаемое Положение (далее – Положение):
1.1. Пункт 2 Статьи 1 Положения дополнить подпунктом 8) следующего содержания:
«8)  0,7 % - в отношении земельных участков, занятых объектами связи и объектами центров обработки данных».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и действует до 31.12.2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение на странице Новобатуринского сельского поселения на сайте администрации Еткульского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
Новобатуринского сельского поселения                 		  Н.М. Корчагина

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«